
          UCHWAŁA NR XLIX/ 635/2018
           RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

 z dnia 21 marca 2018

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie przyjęcia  ramowego planu pracy Komisji Edukacji,
Kultury i Sportu w Czeladzi na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/225/2015 w sprawie
uchwalenia  Statutu  Miasta  Czeladź  (  Dz.  Urz.  Woj.  Śląskiego  z  2015  r.  poz.  5094  z  8
października 2015 r. ) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje : 

§ 1.1. W Uchwale Rady Miejskiej  w Czeladzi Nr  XLVI/586/2017  z dnia 20 grudnia 2017 r.  w

sprawie  przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w Czeladzi na 2018

rok zmienia się  załącznik do uchwały, który otrzymuj brzmienie jak w załączniku do niniejszej

uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do uchwały Nr XLIX/635/2018
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 21 marca 2018r.

1. 
Styczeń 

1. Funkcjonowanie i finansowanie Kopalni – Kultury – analiza i wnioski.
2. „Ferie w mieście 2018r” - plany, harmonogram imprez.
3. Plan imprez oświatowych, sportowych i kulturalnych w 2018r.
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy różne. 

2. Luty 1. Funkcjonowanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej w placówkach 
oświatowych.
2. Przyjęcie do wiadomości sprawozdania z osiągnięcia wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w placówkach oświatowych.
3. Analiza realizacji zadania „Ferie w mieście 2018”
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy różne. 

3. Marzec 1. Działalność Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne. 

4. Kwiecień 1.Współdziałanie  służb  w  gminie  w  sytuacjach  zagrożeń  życia  i
zdrowia  uczniów  w  placówkach  oświatowych  oraz  na   imprezach
sportowych i kulturalnych. Analiza i wnioski. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne.

5. Maj 1. Wady postawy u dzieci – działania profilaktyczne.
2. Dni Czeladzi 2018 r.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy różne.

6. Czerwiec 1. Działalność kulturalna w mieście. Funkcjonowanie stowarzyszeń.
2. Realizacja inwestycji w zakresie Edukacji, Kultury i Sportu w latach 2015-
18 oraz propozycje inwestycyjne do budżetu miasta na rok 2019.
3. „LATO w mieście 2018 r. ”- plany, harmonogram imprez
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy różne.

Lipiec/ Sierpień Przerwa Wakacyjna 
7. Wrzesień 1. Dzień Edukacji Narodowej.

2. Analiza realizacji „LATO w mieście 2018 r.”
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4.  Sprawy różne

8. Październik 1.  Informacja o stanie realizacji  zadań oświatowych za rok szkolny
2017/2018. Analiza i wnioski.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne. 

9. Listopad 1. Analiza projektu budżetu na 2019 rok.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne.



10. Grudzień 1. Analiza realizacji wniosków Komisji za 2018r.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2019 rok.
4. Sprawy różne. 


